
4

5 6 7 8 9 10 11

12

13

14
15

16

17

17

18

16
19 21 22 23

24

25
12

26 27 28 29 31

32
32 15

19

16

18

17

35

32
19

18

36

37

39

40 41

42
42

43

44

45
4618

19

47

48

49
50

51

52

53

54

55

56

5
7

7

5

4

57

57

11

6
8

9

10

12

5
7

58

38

59
60

61

62

20

63

33

34

30

21

3

sb
Tekstboks
64 :
Fjeder i oliepumpe Spring in oilpump



35 1 404614 RETURSLANGE FRA VENTIL RETURN HOSE

34 1 90102949 STÅLBOLT 8.8 M10X75 FZ STEEL BOLT M10X75 FZ

33 1 404613 ARM LEVER

37-4 B6T84 KONTAKT 380V  SWITCH

37 1 404615 ELMOTOR MED KONTAKT 400 
V

MOTOR 400 V

36 4 90102912 STÅLBOLT 8.8 M8X25 STEEL BOLT M8X25

32 8 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

28 1 404609 SPÆNDEBÅND COLLAR BAND

27 1 404608 CYLINDER KOMPLET CYLINDER

26 1 404607 FORLÆNGER FOR SLÆDE BRACKET

31 2 404612 TRYKSLANGE HOSE

30 1 404611 KLEMME CLAMP

29 1 404610 O-RING O-RING

47 1 404622 BØJNING BEND

46 2 90102931 STÅLBOLT 8.8 M8X120 FZ STEEL BOLT M8X120 FZ

45 2 90102929 STÅLBOLT 8.8 M8X110 FZ STEEL BOLT M8X110 FZ

48 1 404623 SUGESLANGE FRA PUMPE SUCTION HOSE

44 1 404621 BØJNING BEND

40 1 404618 KOBLINGSKRYDS HOLDER

39 1 404617 MEDBRINGER CARRIER

38 1 404616 HUS HOUSING

43 1 404620 HYDRAULISK PUMPE PUMP

42 2 90102909 STÅLBOLT 8.8 M8X10 FZ STEEL BOLT M8X10 FZ

41 1 404619 KLO CLAW

9 2 404597 SPLIT 44X8 COTTER 44X8

8 2 404596 HJULAKSEL WHEEL SHAFT

7 4 90102947 STÅLBOLT 8.8 M10X65 FZ STEEL BOLT M10X65 FZ

12 8 90102454 FJEDERSPLIT 4.0X115 FZ SPRING COTTER 4.0X115 FZ

11 2 404485 HJUL FOR BRÆNDEKLØVER 
3.00 X 4

WHEEL 3.00 X 4

10 2 404598 SPLITBOLT 56X8 COTTER BOLT 56X8

3 1 404486 4-KLØVEHOVED 8-TON ACCESSORIES

2 2 90102913 STÅLBOLT M8X30 STEEL BOLT M8X30

1 1 404592 PLADE PLATE

6 2 404594 STØTTEBEN FOR HJUL SUPPORT LEG

5 4 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 FZ LOCKING NUT M10 FZ

4 2 404593 SIDEPLADE SIDE PANEL

13 1 404599 FORBINDER 295X10 CONNECTOR

22 4 404604 NIPPEL NIPPLE

21 8 404603 O-RING 16X11X2 O-RING 16X11X2

20 1 404602 TRYKSLANGE FRA PUMPE HOSE

25 2 404606 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

24 1 404484 KLØVEHOVED 8-TON CLEAVER HEAD

23 1 404605 VENTIL VALVE

16 8 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

15 4 404601 SKIVE PLASTIK 22X8X2 WASHER 22X8X2

14 2 404600 BETJENINGSHÅNDTAG HANDLE

19 8 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

18 6 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

17 4 90102918 STÅLBOLT 8.8 M8X55 STEEL BOLT M8X55

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



60 4 90102199 TANDSKIVE M10 TOOTHED DISC M10

59 4 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

58 2 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

61 4 90102939 STÅLBOLT 8.8 M10X25 STEEL BOLT M10X25

64 1 414219 FJEDER SPRING

63 1 404631 FILTER FILTER

62 4 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 FZ LOCKING NUT M10 FZ

57 2 404630 KLEMME CLAMP

53 1 404626 SKÆRM GUARD

50 1 404625 STØTTEBEN SUPPORT LEG

49 1 404624 TRANSPORTHÅNDTAG HANDLE

56 1 404629 OLIEPIND OIL DIPSTICK

55 1 404628 CHASSIS CHASSIS

54 2 404627 BESLAG VINKEL BRACKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 407994 1 Olieprop Oilplugh

1



 


	prop.pdf
	Ark1




